
依公共工程招標文件公開閱覽制度實施要點辦理招標文件公開閱覽
公告

列印時間：113/08/16 15:14

公告日：113/08/19

機關代碼 A.1.2

機關名稱 內政部國土管理署

機關地址 105 臺北市 松山區 八德路二段342號

標案案號 111-C303-01-03-1802-111-0

公告次數 01

標案名稱 法務部行政執行署新竹分署辦公廳舍新建工程

招標方式 公開招標

採購性質 工程類

採購金額 571,325,712元

採購金額級距 巨額

是否刊登公報 是

公告日期 113/08/19

是否提供網路公開閱
覽

是

公開閱覽期間 113/08/19 - 113/08/23

閱覽廠商或民眾意見
之送達期限

113/08/26

公開閱覽辦理方式 代辦，洽辦機關為法務部行政執行署新竹分署(A.11.2.5)

聯絡人 羅凱臻

聯絡電話 (02)22404183 #6132

電子郵件信箱 a112018@nlma.gov.tw

機關上班時間 08:30 ─ 17:30

公開閱覽地點 105臺北市松山區八德路二段342號

收受民眾意見之地點 105臺北市松山區八德路二段342號

內容摘要 工程概要：本案基地位於新竹市北區，基地面積2537m²，擬新建地上5層、地
下2層，總樓地板面積8441.78m²，鋼筋混凝土構造（RC構造）建築物1棟，施
工工期約779日曆天。

廠商資格摘要 （⼀）個別廠商投標：甲等綜合營造業，並兼具甲級電器承裝業、甲等⾃來⽔
管承裝商、甲等冷凍空調業。
（⼆）共同投標：具下列資格之⼀：甲級電器承裝業、甲等⾃來⽔管承裝商、
甲等冷凍空調業得四家以內廠商異業共同投標。
（三）甲等綜合營造業與分包商：甲等綜合營造業與合於上述專業廠商資格
者，證件同時附於投標文件內遞送。

附加說明 公開閱覽並非招標公告，如將公開閱覽作為招標公告，無效。
（⼀）網路公開閱覽資料僅提供部分招標文件內容，如需瀏覽完整之招標文件
資料，請於公開閱覽期間內⾄本署1樓公開閱覽室參閱。



（⼆）本⼯程將採最有利標⽅式辦理，詳細內容請詳所附⼯程採購（最有利
標）投標須知。

更新時間 113/08/16 15:13


